
 

  

LETNÍ TÁBOR

                                  s celotáborovou hrou  
Kdo jsme? 

 Občanské sdružení T. O. Střelka je neziskovou organizací s 24letou tradicí. Zam
zejména na turistiku, poznávání a tábornictví. S d
schůzek, jedno- a vícedenních výletů. Každoro
zájemcům. 

            
Co Vám nabízíme? 

• zkušené vedoucí s praxí 
• účast školeného zdravotníka ČČK
• ubytování v dvoulůžkových stanech s d

podlahou 
• osvědčené tábořiště používané od roku 1988 a bez 

připomínek každoročně zkontrolované
• okresním hygienikem 
• blízkost koupání a sportovišť (fotbalové, volejbalové i 

tenisové hřiště) 
• dobré sociální zázemí – splachovací záchody a sprchy s 

teplou vodou v pronajaté hasičské
            zbrojnici 

• krásnou okolní přírodu a čistý vzduch (podh
• zajímavý program 
• celotáborová hra:  "Asterix a Obelix"
• třídenní putovní tábor 
• sportovní vyžití – frisbee, softball, ping
• úrazové pojištění všech účastníků

• poměrně nízký počet účastníků tábora (cca 35), zajiš
• tábor klasického typu, kdy se děti podílejí na chodu tábora, pomáhají v kuchyni, 

připravují 
             dříví atp. (službu má každé dítě

 
Za jakou cenu? 

 Cena tábora je 3800,- Kč. Pozor! Ti z Vás, kte
2016, získají 
slevu 300,- Kč. Relativně nízká cena nejde na úkor poskytovaných služeb. Je dosažena 
díky neziskové povaze naší organizace 
Účastnický poplatek uhraďte prosím nejpozd
 

 
Chcete vědět více? 

Můžete navštívit naše internetové stránky:
Máme také fb stránky: www.facebook.com/tostrelka
 
Neváhejte nás s Vašimi dotazy kontaktovat i telefonicky 

• tel.: Přemek Kouba – 702 893 029
• tel.: Vašek Petřík – 721 552 520
• email -  tostrelka@seznam.cz 

 
 

T. O. Střelka 
nabízí dětem ve věku 7 – 14 let 

 

LETNÍ TÁBOR  

u obce Myslív, okres Klatovy 
2.– 16. 7. 2016 

 

celotáborovou hrou  Asterix a Obelix 

elka je neziskovou organizací s 24letou tradicí. Zaměřujeme se
zejména na turistiku, poznávání a tábornictví. S dětmi jsme dříve pracovali celoročně v rámci

ů. Každoročně pořádáme letní tábory, které jsou otevř

ČČK 
žkových stanech s dřevěnou podsadou a 

 používané od roku 1988 a bez 
 zkontrolované 

ť (fotbalové, volejbalové i 

splachovací záchody a sprchy s 
čské 

vzduch (podhůří Šumavy, chráněná oblast Plánický h

"Asterix a Obelix"  

frisbee, softball, ping-pong, volejbal, střelba z luku, tetrbal atd. 
astníků akce 

astníků tábora (cca 35), zajišťující individuální přístup 
ěti podílejí na chodu tábora, pomáhají v kuchyni, 

íví atp. (službu má každé dítě 1x týdně, noční hlídku také) 

. Pozor! Ti z Vás, kteří zaplatí účastnický poplatek do 13. 5. 

 nízká cena nejde na úkor poskytovaných služeb. Je dosažena 
povaze naší organizace – zejména díky bezplatné práci vedoucích.   

nejpozději 14 dní před začátkem tábora (tj. do 14. 6. 2015

žete navštívit naše internetové stránky: http://www.tostrelka.wz.cz 
www.facebook.com/tostrelka 

ašimi dotazy kontaktovat i telefonicky či emailem… 
893 029 

520 
 

ujeme se 
ě v rámci 

které jsou otevřeny všem 

ná oblast Plánický hřbet) 

 

átkem tábora (tj. do 14. 6. 2015). 


